
Piese statie asfalt DS-18537U

I.D.: 42131609

Data publicarii	06.03.19	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.260,00 RON - 27.260,00 RON

Descriere: 1.Sape brat malaxor - 24 buc x 210 lei= 5.040 lei 2. Sape brat malaxor - 8 buc x 260 lei= 2.080 lei 3. Brat ax malaxor stg/ dreapta - 32 buc x 390 lei = 12.480 lei 4. Blindaj 0812056 - 2 buc x 490 = 980 lei 5. Robinet 3 cai bitum - 1 buc x 3.000 lei =3.000 lei 6. Surub prindere sapa - 64 buc x 18 lei = 1.152 lei 7. Piulita surub sape - 128 buc x 5 lei = 640 lei 8. Surub prindere brat - 32 buc x 47 lei = 1504 lei 9. Piulita surub brat - 64 buc x 6 lei = 384 lei Total : 27.260 lei + TVA
